中共江西农业大学委员会组织部文件

赣农大组〔2020〕18号

关于举办处级干部行政能力建设和
科级干部素质提升培训班的通知
各院级党委、党总支，直属党支部，党委各部门：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九届四中全会精神，全面落实新时代高校干部教育培训的新要求，进一步解放思想，更新观念，增强能力，培养造就忠诚干净担当的高素质专业化干部队伍，根据学校《2020年组织工作要点》的安排，经校党委同意，决定举办处级干部行政能力建设和科级干部素质提升培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九届四中全会精神和全国全省教育大会精神，以“加强政治建设，提升履职能力”为主题，深入学习推进高校治理体系和治理能力现代化的重大意义、丰富内涵和基本要求，深入学习高等教育改革发展的新政策和重点任务，熟悉和掌握高校内涵建设与管理方法，不断适应新时代对高校干部队伍的能力与素质要求，切实把立德树人的总要求和强农兴农的根本任务落到实处；结合工作实际和岗位需求，加强管理经验与实践技能交流，努力提高业务能力，进一步提升广大干部推进改革发展的能力和管理服务水平，创新工作思路方法，增强工作实效。通过学习培训，进一步激发广大干部解放思想、振奋精神、凝心聚力、担当实干，为推进“双一流”建设，培养创新人才和实现有特色高水平大学的建设目标提供坚强的思想保证和组织保证。
二、培训对象
处干班：各二级学院院长、副院长，机关、附属和业务单位行政主要负责人；
科干班：各学院办公室主任、副主任，各单位从事综合管理工作的科级干部。培训学员名单见附件1、附件2。
三、培训时间
2020年10月27日—11月2日
四、培训地点
校办公楼一楼报告厅、惟义楼一楼党校教室
五、培训内容
党的十九届四中全会精神解读、“双一流”背景下教育教学改革与创新人才培养、创新团队建设、行政能力水平提升、意识形态工作、党风廉政建设。
六、培训方式
专题辅导、分组讨论、总结交流相结合。
七、有关要求
1.思想高度重视。各参训对象要充分认识此次学习培训的重要性，把此次培训作为政治任务高度重视，妥善安排好各自的工作，全身心投入，确保培训实效。
2.弘扬理论联系实际的学风。深入学习党的十九届四中全会精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，大力弘扬理论联系实际的学风，努力与学习马克思主义基本原理相结合，与深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化相结合，与贯彻学校党委决策部署、推进实际工作相结合，使学习培训过程成为完善发展思路、破解发展难题、推进改革创新、提升工作水平的过程，努力做带头学、认真学、深入学的表率，不断推进学校各项事业持续健康发展。
3.严肃学风学纪。培训期间，各参训对象要严格遵守培训纪律和要求，严格执行签到制度，原则上不许请假，如遇特殊情况或参加运动会比赛项目需要请假的，须向学校党委组织部提出，报学校主管校领导批准。
4.撰写体会。培训结束后，各学员结合工作实际，撰写一篇心得体会，于2020年12月31日前发至党委组织部刘洁办公系统邮箱（5711）。
5.培训组织
党委组织部部长：郭庆舜 13807059239
党校常务副校长：袁良凤 13970811035
党校副校长：阮明华 15007009798
附件：1.处级干部培训班学员名单
2.科级干部培训班学员名单
3.处级干部和科级干部培训班日程表
中共江西农业大学委员会组织部 中共江西农业大学委员会党校
2020年10月19日
  江西农业大学党委组织部              2020年10月19日印发
- 6 -
- 5 -